EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/17, de 05 de setembro de
2017.  A Prefeitura do Município de Itupeva torna público que fará
realizar PROCESSO DE SELEÇÃO, nos moldes da Lei Municipal nº
1.718, de 16 de março de 2009, regulamentada pelo Decreto Municipal
nº 2.165, de 23 de março de 2009, bem como pelas Leis n.º 8.666, de
21 de junho de 1993 e demais legislações aplicáveis, aberto às
Organizações Sociais qualificadas nos termos da aludida legislação e
que manifestem interesse na gestão, operacionalização e execução das
ações e serviços de saúde no Hospital Municipal de Itupeva, conforme
edital e anexos. DISPONIBILIDADE DO EDITAL NA ÍNTEGRA:
www.itupeva.sp.gov.br (entrar no link “Licitações”), pelo e-mail
licitacoes@itupeva.sp.gov.br ou retirar na Secretaria Municipal de
Logística e Suprimentos, Departamento de Compras e Licitações, no
Paço Municipal, 2º andar, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 horas e
das 14:00 às 17:00 horas. ENTREGA DOS ENVELOPES: até as 10:00
horas do dia 02 de outubro de 2017. DATA DE REALIZAÇÃO DA
SESSÃO: dia 02 de outubro de 2017 às 10:00 horas. LOCAL DA
SESSÃO: Paço Municipal – Auditório, Rua Eduardo Aníbal Lourençon,
n° 15, Pq. Das Vinhas.

MARCO ANTONIO MARCHI

PREFEITO MUNICIPAL